
令和 7 年 12 月吉日 

 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら下記期間におきましては、下記日程を年末年始休業とさせていただきます。 

休業期間中につきましては誠にご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承を賜わりますよう宜しくお願い

申し上げます。 

 

尚、お取引中のお客様宅におきましてのガス漏れ等、緊急時対応につきましては、期間中も通常通り責任をも

ってご対応させていただきますので、緊急の際は弊社までご連絡下さいませ。 

 

１２月２９日(月)                通常営業 

１２月３０日(火)                  休業 

１２月３１日(水)                  休業 

２０２６年 １月１日(木)                  休業 

１月２日(金)                  休業 

１月３日(土)                  休業 

１月４日(日)                 定休日 

１月５日(月)                通常営業 

 

新年は１月５日(月)より通常営業致します。 

 

 

ガス漏れ等緊急の際は下記までお願い致します。 

0123-23-2347※ 

 
※コールセンターに電話転送されます。その際には、「羽芝商店への連絡」とお申し出いただき、ご氏名・

ご住所・お問い合わせ内容をお伝えください。尚、料金照会等のお問い合わせや開栓予約受付等につきまし

ては弊社営業日でのご対応となりますのでご了承下さい。 

 


